
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia niektórych czynności dla wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Tuchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66, poz. 800; Dz. U. z 2002 r., Nr 14, 
poz. 138 oraz Dz.U. z 2003 r., Nr 33, poz. 280) Rada Miejska w Tuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej - Jerzego Urbanka, 
który będzie właściwym w sprawach dotyczących podróży służbowych 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tuchowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

Jerzy Odroniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE2F4B61-B4CE-444F-96EC-EE84B35AE72D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy, czynności związane 
z delegowaniem przewodniczącego rady gminy dotyczące terminu i miejsca 
wykonywania zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem jego 
mandatu oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę gminy. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE2F4B61-B4CE-444F-96EC-EE84B35AE72D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


